
KLASĖS PLANAS M1:30

TIKSLAS

SUKURTI ESAMAI LIETUVOS SVEIKATOS 

MOKSLŲ UNIVERSITETINEI PRADINEI 

MOKYKLAI IŠSKIRTINĮ BEI FUKCIONALŲ 

INTERJERĄ.

TREČIO IR KETVIRTO AUKŠTO PLANAS M1:100

ANTRO AUKŠTO PLANAS M1:100

PIRMO AUKŠTO PLANAS M1:300

TRANSFORMUOJAMOS MOBILIOS PERTVAROS ESPERO:

• TRANSFORMUOJAMOS PERTVAROS SKIRTOS, ESANT POREIKIUI, SUMAŽINTI KLASĘ, 

ATSKIRTI DALĮ PATALPOS. TAI BŪTŲ NAUDOJAMA PER KLASĖS RENGINIUS IR ŠVENTES 

PASLĖPTI STALUS IR KĖDES.

• PERTVAROS MODULIAI LAIKOSI PRIE SIENOS IR PRIREIKUS STUMIAMI, VIRŠUJE ESANČIU 

BĖGIU, IR SUFORMUOJAMA PERTVARA. TAIP PAT PERTVAROS MODELIAI GALI SUKTIS 90 

LAIPSNIU KAMPU, KAIP PATEIKTA VIZUALIZACIJOSE.

• PERTVAROS MODULIAI IŠNAUDOJAMI MOKOMIESIEMS PLAKATAMS PAKABINTI.

LUBOS IR APŠVIETIMAS:

VIRŠ LENTOS ESANČIOS LUBOS NULEISTOS, KAD PASLĖPTI VENTILECIJOS VAMDŽIUS. 

PAVIRŠIUJE MONTUOJAMOS LED PLOKŠTĖS.

 120x60CM, SURENKAMAS MONTAVIMAS.

VINILINĖ HOMOGENINĖ GRINDŲ DANGA.

CIRCULAR SELECTION, TRANSPORTATION IQ GRANIT - 

GRANIT LIGHT OLIVE 0438.

ĮLEIDŽIAMAS ALIUMINIS 

PROFILIS LED JUOSTAI SU 

DANGTELIU. 

APŠVIETIMAS VIRŠ LENTOS.

VIENVIETIS MOKYKLINIS STALAS.

MODERNUS MOKYKLINIS STALAS, PRITAIKYTAS DARBUI INDIVIDUALIAI IR GRUPĖSE. 

KEIČIANT MOKINIŲ STALŲ PADĖTĮ, GALIMA SUKURTI MODERNIAS IR JAUKIAS ERDVES 

PRITAIKYTAS ŠIUOLAIKINIAM MOKYMUISI.

STALVIRŠIAI YRA PATVARŪS, NESIBRAIŽO, LENGVAI VALOMI IR SAUGIAIS UŽAPVALINTAIS 

3D KRAŠTAIS, APLIETI POLIMERINĖ DANGA, NAUDOJANT SPECIALIĄ TECHNOLOGIJĄ. 

STALVIRŠIO MATMENYS 74x49 CM. STALO RĖMAS YRA ŠVIESIAI GELSVOS SPALVOS. PO 

STALVIRŠIU SUMONTUOTA VIELOS TINKLO LENTYNĖLĖ, IŠ ABIEJŲ PUSIŲ YRA 

PRITVIRTINTI KUPRINEI SKIRTI KABLIUKAI. REGULIUOJAMI PADAI UŽTIKRINA 

MOKYKLINIO STALO STABILUMĄ. REGULUOJAMAS AUKŠTIS, LENGVAI PRITAIKOMAS 

KLASĖMS PAGAL VAIKŲ AMŽIŲ GRUPES.

MOKYKLINĖ KĖDĖ.

TAI MODERNI ERGONOMIŠKOS KONSTRUKCIJOS KĖDĖ, SUGERENTI AKTYVIŲ VAIKŲ 

SMŪGIUS. ŠI MOKYKLINĖ KĖDĖ PASIŽYMI PATVARUMU. C FORMOS RĖMAS LEIDŽIA 

LENGVAI IR GREITAI UŽKELTI  KĖDES ANT STALŲ. PATOGUS SĖDYNĖS ATLOŠAS 

PALENGVINA KĖDĖS NEŠIOJIMĄ. TAIP PAT ŠIOS MOKYKLINĖS KĖDĖS LENGAI 

SUKRAUNAMOS VIENA ANT KITOS. TVIRTAS SĖDYNĖS PAVIRŠIUS YRA ATSPARUS 

ĮBRĖŽIMAMS IR LENGVAI VALOMAS, REGULIUOJAMI KĖDŽIŲ PADAI UŽTIKRINA 

STABILUMĄ, NEBRAIŽO GRINDŲ.

SMULKIAGRŪDĖS KAMŠTINĖS LENTELĖS.

KLASĖJE KAMŠTINĖS LENTELĖS SKIRTOS KABINTI 

VAIKŲ DARBUS, SVARBIUS LAPUS IR PLAKATUS. 

SIENŲ SPALVA.

 #EEE8CD

LUBŲ ELEMENTAI, LAISVAI KABANTYS, ECOPHON SOLO.

SPALVA:SUMMER FOREST, NCS: S 6030-G10Y.

MONTUOJAMA NORINT KOREGUOTI LUBŲ AUKŠTĮ.

SOLO CIRCLE - APSKRITIMO FORMOS ELEMENTAI. PLOKŠTĖS 

KABINAMOS KELIAIS SLUOKSNIAIS. PLOKŠTĖS MATMENYS GALI BŪTI 

NUO Ø 80 x 4 cm SVORIS ~ 4,5 kg IKI Ø 120 x 40 cm SVORIS 2 kg.

PAKABINAMOS LUBOS, MEDINĖS.

 CBI SOLID WOOD LAMELLA 302, KLEVAS.

VINILINĖ HOMOGENINĖ GRINDŲ DANGA.

ECLIPSE PREMIUM - ECLIPSE GREEN 0771. PERSIRENGIMO SPINTELĖ SU SUOLIUKU 

PSS.

KETURIŲ VIETŲ. LAMINUOTOS MEDŽIO DROŽLIŲ 

PLOKŠTĖS STORIS 18 MM.

DURELIŲ IR SUOLIUKO VIRŠAUS BRIAUNŲ STORIS 

2 MM. 

MDF PLOŠTĖ PARUOŠTA DAŽYMUI.

STANDARTINĖ VIDUTINIO TANKIO MEDIENOS PLAUŠŲ 

PLOKŠTĖ DENGTA BALTA MELAMINO PLĖVELE, 

PAVIRŠIUS LYGUS.

SKIRTA UŽDENGTI RADIATORIUS.

DAŽŲ SPALVA.
MDF PLOKŠTEI, KURI DENGIA 
RADIATORIŲ DAŽYMUI. 
RAL 6019

KARKASINĖS VIDAUS GARSĄ 

IZOLIUOJANČIOS DURYS Sd40

SPALVA RAL 6019

PAKABINAMAS ŠVIESTUVAS PESANTE 35.

MODERNUS APVALUS LUBINIS LED 
ŠVIESTUVAS.
SPALVA - ŽALIA.

ĄŽUOLO FANERUOTĖS BRUSELIAI.

GIPSOKARTONAS.

PLOKŠTĖ KNAUF FORMPLATTE GKB, 

LENKIAMA.

SKIRTA LENKIMO SPINDULIO 

KONSTRUKCIJAI.

VINILINĖ HOMOGENINĖ GRINDŲ 

DANGA.

IQ GRANOT ACOUSTIC - GRANIT GREY 

0161

VINILINĖ DANGA ASMENINIU 

DIZAINU NATURAL WORD.

000537E WATER

VINILINĖ DANGA ASMENINIU 

DIZAINU NATURAL WORD.

000369E GRASS

PAKABINAMŲ LUBŲ PLOŠTĖ 

ARMSTRONG PERLA OP.

MINERALINĖ, BALTA

PUFAS, LAPALMA.

KOLEKCIJA: KIPU.

DIZAINERIS: TORJORN ANDERSSEN, ESPEN 

VOLL.

MINKŠTO AUDINIO PUFAS.

SIENŲ APDAILA.

MATERIA 4™ – EKOLOGIŠKI 

DEKORATYVINIAI VANDENS 

DISPERSINIAI DAŽAI.

SPALVA - 015 1 TONER.

LED JUOSTA.

SROVĖS STABILIZATORIAI UŽTIKRINA ŠVIESOS 

TOLYGUMĄ.

AUKŠTOS KOKYBĖS SAMSUNG DIODAI, 

ILGAAMŽIŠKUMAS IŠBANDYTAS PAGAL LM-80 

STANDARTĄ.

GRINDUOSTĖ.

ĮLEIDŽIAMA Į GIPSO SIENA, 

ALIUMINĖ, MATINĖ.

VESTIBIULIO LUBŲ IR 
APŠVIETIMO PLANAS M1:100

TREČIO IR KETVIRTO AUKŠTŲ LUBŲ IR APŠVIETIMO PLANAS M1:150

ANTRO AUKŠTO LUBŲ IR APŠVIETIMO PLANAS M1:150

VESTIBIULIO PLANAS M1:75

PAKABINAMOS LUBŲ PLOKŠTĖS SU LED JUOSTA

 

LED   

LUBINIAI ŠVIESTUVAI

SUTARTINIŲ ŽYMĖJIMŲ VESTIBIULIO LUBŲ IR APŠVIETIMO LENTELĖ

NR. ŽYMĖJIMAS PAVADINIMAS

1.

2.

3.

4. 75 MM NULEISTOS LUBOS

Situacijos schema 

Sklypo vieta – Kauno miesto atžvilgiu. Nagrinėjamas pastatas – yra Kauno mieste.
. .

PRAVAŽIAVIMAI, KELIAI, TAKAI: 

• ADRESAS : Žeimenos g. 106, Kaunas 50103

• STATINIO KATEGORIJA : II grupės nesudėtingasis

• BENDRAS PLOTAS : 5279,8 kv.m

• ARTIMOS TERITORIJOS / TRANSPORTO TINKLAS :

Aplink sklypą yra miškas, tik už įvažiavimo gyvenamieji namai. Viešojo transporto šalia

• ŽEMĖS SKLYPAS : 2.02 ha

• PAGRINDINĖ TIKSLINĖ ŽEMĖS SKYPO NAUDOJIMO PASKIRTIS: Kitos paskirties žemė

• STATYBOS METAI : 1973 m ;

Teritorijos funkcinė schema 

Yra vienintelis pravažiavimas savo automobiliu. 

nėra, patekimas tik savo automobiliu.

•

TEMINIŲ ĮVAIZDŽIŲ KONSTRAVIMO UŽDUOTIS

ESAMAS INTERJERAS DABAR

A-A VESTIBIULIO IŠKLOTINĖ M1:100

0.700

0.420

0.000

2.100

2.300
2.450

0.700

0.420

0.000

2.100

2.300
2.450

KLASĖS IŠKLOTINĖ B-B M1:30 KLASĖS IŠKLOTINĖ C-C M1:30

C 

C

B B

FONTANO PLJŪVIS D-D  M1:20

BĖGANTIS VANDUO

 

STIKLAS

LED

SUTARTINIŲ ŽYMĖJIMŲ FONTANO IŠKLOTINĖS LENTELĖ

NR. ŽYMĖJIMAS PAVADINIMAS

1.

2.

3.

20 vnt

1
7
11

600900

1
7
0
0

2
2
1
6

2970

20 780 750 490 600 490 600 490 600 490 600 490 945 1500

7
4
0

5
0
0

7
4
0

5
0
0

7
4
0

5
0
0

7
4
0

24 vnt

600900

1
7
0
0

2970

2160 1550 1187 1550 878 1500

4
7
0

1
6
4
0

1
0
5
4

1
6
4
0

1
3
8
6

2
2
1
6

20 vnt

600900

1
7
0
0

2970

1500110040002243

6
3
5

4
3
4
5

11
9
0

2
2
1
6

KLASĖS PLANAS M1:75

KLASĖS PLANAS M1:75

BENDROJO NAUDOJIMO KORIDORIUS

LOPŠELIO-DARŽELIO PATALPOS
(PROJEKTUOJAMOS ATSKIRU PROJEKTU)

NAUDOTOJAS: LSMU LIGONINĖ KAUNO KLINIKOS
N    E     P    R     O    J    E    K    T    U    O    J    A    M    A

El.
skydinė

34

35

3031

32

46

33
37

38

39 40
41

29

4243

44

45

36

1

2

47

3

4
5 6 7

8

9101112

13

14
15

16

18

20 28 27

26

25

21

17

19 23

22 24

ANTRO AUKŠTO PLANAS M1:300

TREČIO AUKŠTO PLANAS M1:300

KETVIRTO AUKŠTO PLANAS M1:300

20 vnt20 vnt 20 vnt20 vnt

Pagalbinė pat.

20 vnt

20 vnt

1
3

0
0

780 750
490

600 600 600 600 886

7
4

0
7

4
0

7
4

0
7

4
0

1700 990

250

800 750 600 600 600 600 924

20 161

800 750 600 600 600 600 930

150

1700 990

150

900

600

900600 900600 600900

20

600 600 600 600 800750735

250
370
1980

370 150

837 750 600 600 600 600 1013 900600

150

2000 672 1700

645 600

420

2
7

0
0

3
0

6
0

490 490 490 490 20 490 490 490 490 490 490 110490 490 490 490490 490 130490 490 490 490 490 490 490 490 20

500

500

500

160

200

24 vnt

24 vnt

15 vnt 24 vnt15 vnt

24 vnt 24 vnt

Pagalbinė
pat.

Sandėliukas

Pagalbinė pat.

Pagalbinė
pat.

6881014 825 1164

394

750 900

150

900 750

264

1167 827 1013 929

150

800 750 1105 2868

327 150

800 750 781

663

759

542

779 776

150

765 750

322

1408

395

1483 727

150

3233 155010
150

1646 1547

609

1550

150
600

2183 1550

10 150

1012 750 1128 1547 1283 1550 1517

150

5860

10

1
4

1
8

1
0

7
2

1
4

3
7

473

9
5

5

467
162

2
7

0
0

200

3
0

6
0

355

1
5
0
0

1500

1
5
0
0

2
3
0
0

1800

900

1
5
0
0

5
7

0
0

A

A

30
60

9
3
0
2

3
5
8
6

1
3

4
5

8
1

3
6

0

2
3

3
6

6
1

9
2

4
8

8
8

D D

PAKABINAMOS LUBŲ PLOKŠTĖS SU LED JUOSTA

 

LED PLOKŠTĖS   

LUBINIAI ŠVIESTUVAI

SUTARTINIŲ ŽYMĖJIMŲ LENTELĖ

NR. ŽYMĖJIMAS PAVADINIMAS

1.

2.

3.

5.

 ĮLEIDŽIAMAS ALIUMINIS PROFILIS LED JUOSTAI 4.

6.

PAKABINAMOS MEDINĖS LUBOS (PILKA) SU 

PAKABINAMU ŠVIESTUVU (GELTONA)

APVALŪS LUBŲ ELEMENTAI 

APVALŪS LED ŠVIESTUVAS6.

0.000

2.240

2.250

2.450

BALDO IŠKLOTINĖ M1:30

BALDO PLANAS M1:30

BALDO BĖGELIS

PERTVAROS VIZUALIZACIJA

PERTVAROS VIZUALIZACIJA

PERTVAROS VIZUALIZACIJA

MDF PLOKŠTĖ.

SPALVA - CREMA BEIGE.

MDF PLOKŠTĖ.

SPALVA -  #EEE8CD.

TREČIO IR KETVIRTO AUKŠTO VIZUALIZACIJA

KLASĖS VIZUALIZACIJA

3-4 aukšto patalpų eksplikacija

Pavadinimas Plotas, m2

1. Koridorius 146,500

2. Klasė 1 57,400

3. Mokytojo kabinetas 11,300

4. Klasės san. mazgas 9,400

5. Klasė 2 55,400

6. Klasės san. mazgas 10,100

7. Mokytojo kabinetas 13,900

8. Kabinetas 18,100

9. Valymo priemonių pat. 5,300

10. Klasė 3 54,200

11. Mokytojo kabinetas 13,600

12. Klasės san. mazgas 8,900

13. San. mazgas 2,600

14. Klasė 4 60,300

15. Klasės san. mazgas 8,800

16. Mokytojo kabinetas 11,100

17. Klasė 5 60,300

18. Mokytojo kabinetas 11,100

19. Klasės san. mazgas 8,800

20. San. mazgas 2,600

21. Klasė 6 54

22. Klasės san. mazgas 9

23. Mokytojo kabinetas 13,600

24. Pagalbinė pat. 7,200

653,500

2 aukšto patalpų eksplikacija

Pavadinimas Plotas, m2

1. Koridorius 176,500

2. Sveikatos kabinetas 22,100

3. Technologijų klasė 56

4. Sandėliukas 14,500

5. Technologijų klasė 54,100

6. Soc. ir spec. pedagogas 26,700

7. Logopedas 33

8. Psichologas 29,500

9. Tualetas 3,200

10. Pagalbinė pat. 1,600

11. Gamtos mokslų klasė 52,600

12. Muzikos klasė 53,700

13. Meno klasė 53,700

14. Pagalbinė pat. 1,600

15. Tualetas 3,200

16. Prancūzų k. klasė 36,100

17. Anglų k. klasė 35,400

18. Pagalbinė pat. 7,200

660,700

1 aukšto patalpų eksplikacija

Pavadinimas
Plotas,

m2

29. Koridorius 19,500

30. Sporto salė 161,600

31. Inventoriaus pat. 14,700

32. Pagalbinė pat. 9,200

33. Operatorinė 8,800

34. Aktų salė 157,800

35. Koridorius 3,600

36. Tambūras 2,700

37. Kabinetas 20,700

38. Rūbinė 14,500

39. Dušas 4,500

40. Koridorius 2,500

41. Tualetas 2,800

42. Koridorius 2,500

43. Tualetas 2,800

44. Rūbinė 13,400

45. Dušas 4,500

46. Koridorius 3,300

47. Vent. kamera 17,500

466,900

1 aukšto patalpų eksplikacija

Pavadinimas
Plotas,

m2

1. Tambūras 5,100

2. Vestibiulis 149,700

3. Koridorius 90

4. Kabinetas 17,100

5. Kabinetas 14,900

6. Kabinetas 14,900

7. Kabinetas 16,900

8. Tualetas 3

9. Kabinetas 12,800

10. Kabinetas 9,890

11. Šiluminis mazgas 13,400

12. El. skydinė 6,060

13. Koridorius 28,800

14. Biblioteka 83,200

15. Valgykla 192,700

16. Maisto vežimėlių laikymo pat. 17,900

17. Koridorius 25,500

18. Vent. kamera 37,800

19. Vent. kamera 12,800

20. Valymo priemonių pat. 2,800

21. Koridorius 8,900

22. Dušas 2,100

23. Virtuvės personalo kamb. 12,500

24. Tualetas 2,500

25. Virtuvė 25,900

26. Indų plovimo pat. 8,600

27. Daržovių sandėlis 5,900

28. Birių produktų sandėlis 5,600

826,350

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS

 

KAUNO FAKULTETAS

2

 

ARCHITEKTŪROS KATEDRA INTERJERO DIZAINO PROGRAMA, 2021/2022M.M. IV KURSAS, VIII SEMESTRAS, BAIGIAMASIS BAKALAURO DARBAS, STUDENTĖ GODA ŠIMKUTĖ, DARBO VADOVAS PROF. J. AUDĖJAITIS
 

LSMU GIMNAZIJOS PRADINĖS MOKYKLOS INTERJERO PROJEKTAS

5

 

6 

 

3

 
 

 

 

41

 

7 

 

8 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS

 

KAUNO FAKULTETAS

2

 

ARCHITEKTŪROS KATEDRA INTERJERO DIZAINO PROGRAMA, 2021/2022M.M. IV KURSAS, VIII SEMESTRAS, BAIGIAMASIS BAKALAURO DARBAS, STUDENTĖ GODA ŠIMKUTĖ, DARBO VADOVAS PROF. J. AUDĖJAITIS
 

LSMU GIMNAZIJOS PRADINĖS MOKYKLOS INTERJERO PROJEKTAS

5

 

6 

 

3

 
 

 

 

41

 

7 

 

8 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS

 

KAUNO FAKULTETAS

2

 

ARCHITEKTŪROS KATEDRA INTERJERO DIZAINO PROGRAMA, 2021/2022M.M. IV KURSAS, VIII SEMESTRAS, BAIGIAMASIS BAKALAURO DARBAS, STUDENTĖ GODA ŠIMKUTĖ, DARBO VADOVAS PROF. J. AUDĖJAITIS
 

LSMU GIMNAZIJOS PRADINĖS MOKYKLOS INTERJERO PROJEKTAS

5

 

6 

 

3

 
 

 

 

41

 

7 

 

8 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS

 

KAUNO FAKULTETAS

2

 

ARCHITEKTŪROS KATEDRA INTERJERO DIZAINO PROGRAMA, 2021/2022 M.M. IV KURSAS, VIII SEMESTRAS, BAIGIAMASIS BAKALAURO DARBAS, STUDENTĖ GODA ŠIMKUTĖ, DARBO VADOVAS PROF. J. AUDĖJAITIS
 

LSMU GIMNAZIJOS PRADINĖS MOKYKLOS INTERJERO PROJEKTAS

5

 

6 

 

3

 
 

 

 

41

 

7 

 

8 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS

 

KAUNO FAKULTETAS

2

 

ARCHITEKTŪROS KATEDRA INTERJERO DIZAINO PROGRAMA, 2021/2022

 

M.M. IV 

 

KURSAS, VIII

 

SEMESTRAS,

 

BAIGIAMASIS BAKALAURO DARBAS,

 

STUDENTĖ

 

GODA ŠIMKUTĖ, DARBO VADOVAS PROF. J. AUDĖJAITIS

   

 

LSMU GIMNAZIJOS PRADINĖS MOKYKLOS INTERJERO PROJEKTAS

5

 

6 

 

3

 
 

 

         

 

41

 

7 

 

8 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS

 

KAUNO FAKULTETAS

2

 

ARCHITEKTŪROS KATEDRA INTERJERO DIZAINO PROGRAMA, 2021/2022

 

M.M. IV 

 

KURSAS, VIII

 

SEMESTRAS,

 

BAIGIAMASIS BAKALAURO DARBAS,

 

STUDENTĖ

 

GODA ŠIMKUTĖ, DARBO VADOVAS PROF. J. AUDĖJAITIS

   

 

LSMU GIMNAZIJOS PRADINĖS MOKYKLOS INTERJERO PROJEKTAS

5

 

6 

 

3

 
 

 

         

 

41

 

7 

 

8 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS

 

KAUNO FAKULTETAS

2

 

ARCHITEKTŪROS KATEDRA INTERJERO DIZAINO PROGRAMA, 2021/2022

 

M.M. IV 

 

KURSAS, VIII

 

SEMESTRAS,

 

BAIGIAMASIS BAKALAURO DARBAS,

 

STUDENTĖ

 

GODA ŠIMKUTĖ, DARBO VADOVAS PROF. J. AUDĖJAITIS

   

 

LSMU GIMNAZIJOS PRADINĖS MOKYKLOS INTERJERO PROJEKTAS

5

 

6 

 

3

 
 

 

         

 

41

 

7 

 

8 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS

 

KAUNO FAKULTETAS

2

 

ARCHITEKTŪROS KATEDRA INTERJERO DIZAINO PROGRAMA, 2021/2022

 

M.M. IV 

 

KURSAS, VIII

 

SEMESTRAS,

 

BAIGIAMASIS BAKALAURO DARBAS,

 

STUDENTĖ

 

GODA ŠIMKUTĖ, DARBO VADOVAS PROF. J. AUDĖJAITIS

   

 

LSMU GIMNAZIJOS PRADINĖS MOKYKLOS INTERJERO PROJEKTAS

5

 

6 

 

3

 
 

 

         

 

41

 

7 

 

8 

 

0.000

2.525

2.450

2.825

-0.450

VANDES SUBĖGIMO VIETA

SIURBLYS, KURIS 
SURENKA VANDENĮ

VAMZDZIS, KURIUO 
KELIAUJA VANDUO

VANDUO PATENKA Į 
VAMZDĮ, KURIUO BĖGA 
PER VISĄ SIENĄ 

ANTRO AUKŠTO VIZUALIZACIJA

VESTIBIULIO VIZUALIZACIJA

LAIPTINĖS VIZUALIZACIJAPIRMO AUKŠTO KORIDORIAUS VIZUALIZACIJA LAIPTINĖS VIZUALIZACIJA

INTERJERO PROJEKTO PAGRINDINĖ TEMA - VANDUO - GYVYBĖ. 

VISKAS PRASIDEDA IŠ VANDENS. BE JO NEI GYVYBĖS, NEI ŽEMĖS NEBŪTŲ. VANDUO - GYVYBĖS IR ENERGIJOS ŠALTINIS. PIRMAME AUKŠTE, KUR VYRAUJA VANDUO, VANDENS TEMA, VAIKAI GALĖS PAILSĖTI IR ATSIPALAIDUOTI. GIRDIMAS VANDUO, JIEMS LEIS NE TIK  

NUSIRAMINTI, BET IR PASIKRAUTI GEROS ENERGIJOS. KITUOSE AUKŠTUOSE JAUSIS GYVYBĖS TEMA. ŽALAI YRA GAMTOS SPALVA. JI SIMBOLIZUOJA AUGIMĄ, HARMONIJĄ, ŠVIEŽUMĄ. ŽALIA TURI STIPRŲ EMOCINĮ SUSIEJIMĄ SU SAUGUMU, TURI DIDELĘ GYDOMĄJĄ 

GALIĄ. TAI RAMI SPALVA ŽMOGAUS AKIAI, JI GALI PAGERINTI REGĖJIMĄ. KLASĖSE VYRAUJA GELTONA SPALVA. PAGAL REKOMENDACIJAS JAUNIEMS, AKTYVIEMS VAIKAMS REIKIA RYŠKIŲ, ŠILTŲ SPALVŲ. TAIP PAT MOKINIAMS, KURIEMS YRA 5-8 METAI, RYŠKIOS IR 

ŠILTOS SPALVOS NE TIK SUTEIKS SAUGUMO JAUSMĄ, BET IR SUMAŽINS ĮTAMPA, NERVINGUMĄ, NERIMĄ.

PIRMAS VAIZDAS TIK ĮĖJUS Į MOKYKLĄ YRA VESTIBIULIS. ŠIS VAIZDAS TURI REPREZENTUOTI VISOS MOKYKLOS INTERJERINĮ IŠSKIRTINIMĄ. VESTIBIULYJE YRA ĮRENGTAS FONTANAS, BĖGANTIS VANDUO. VANDENS GERSŲ PAGALBĄ APLINKOJE TURI BŪTI JAUČIAMA 

GAMTOS RAMYBĖ BEI ENERGIJĄ. GRINDYSE NUTIESTA BANGUOTA JUOSTA LYG TAKELIS - UPELIS, KURIS LYDI PER VISĄ AUKŠTĄ IKI LAIPTINĖS.

PIRMO AUKŠTO KORIDORIUJE JAUČIAMA TA PATI VANDENS TEMA. PAGRINDINĖJE SIENOJE YRA FOTOSIENELĖ, KUR MOKSLEIVIAI GALI NUSIFOTOGRAFUOTI KARTU SU ŠEIMA AR KLASĖS DRAUGAIS. APLINKUI PALIKTA DAUG VIETOS, KAD GALĖTŲ TILPTI DAUG 

ŽMONIŲ. GRINDYSE TIES VALGYKLOS ĮĖJIMU TAKELIO SPALVA IR RAŠTAS PASIKEIČIA Į ŽALIA ŽOLĘ, LYG TAKAS Į VALGOMĄJĄ ZONĄ.

1

18

17 16

14

15

13 12 11

10

9

8 7 6 5

4

3

2

24

21

22

23

20

19

17

18 16

14

15

1

13

12

11 10
8 5

7

6 4

2
3

9

24

21

22

23

20

19

17

18 16

14

15

1

13

12

11 10
8 5

7

6 4

2
3

9

6560

1050

2050
50

6460

1
4
0


	Page 1

